
AVRASYA 
İNCELEMELERİ 
MERKEZİ 
CENTER FOR 
EURASIAN STUDIES

KURTARDIĞI GÖÇMENLERİ SAVAŞ GEMİLERİNE KARŞIN KIYIYA ULAŞTIRAN ALMAN 
KAPTAN İTALYA'DA TUTUKLANDI

- 01.07.2019

EuroNews (29 Haziran 2019)

İtalyan polisi, Akdenizde kurtardığı göçmenlerle iki haftayı aşkın süredir denizde bekletilen ve bu 
sabah ülkenin güneyindeki Lampedusa Adası'ndaki limana yanaşan Sea Watch 3 gemisinin kaptanı 
Carola Racketeyi tutukladı.

Alman Sea-Watch derneğine ait ve Hollanda menşeli göçmen kurtarma gemisi Sea-Watch 3, 
kurtarılan yaklaşık 40 göçmenle iki haftadan fazla süredir denizde bekletiliyordu. İtalyadan ya da 
herhangi bir Avrupa Birliği ülkesinden limana yanaşma izni bekleyen Alman kaptan, ülkenin 
güneyindeki Lampedusa Adası'na yanaşmaya karar vermiş fakat İtalyan gemileri tarafından 
engellenmişti. Öte yandan 31 yaşındaki Alman kadın, bu sabah limana yanaşmaya karar verdi ve 
yoğun güvenlik güçleri eşliğinde limana demir attı.

Savaş gemisine direnme suçlamasıyla yargılanacak olan Rackete, hüküm giymesi halinde 10 yıla 
kadar hapis cezası alabilecek.

Aşırı sağcı İtalya İçişleri Bakanı Matteo Salvini, Alman kaptan ve mürettebatını, Afrikadan Avrupaya 
insan kaçıran suç şebekelerine yardım eden korsanlar olarak niteliyor.

 

Salvini: Haydut yakalandı

Twitter üzerinden açıklama yapan Salvini, Haydut yakalandı. Korsan gemiye el konuldu. Yabancı 
sivil toplum kuruluşuna büyük ceza var. Göçmenler diğer Avrupa ülkelerine dağıtıldı. Görev 
tamamlandı. ifadelerine yer veren bir paylaşım yaptı.

Salvini ayrıca, Sea-Watch 3ün limana yaklaşma izni olmadığını ve Hollandanın bu gemiye menşe 
verip daha sonra "ellerini bu işten sıyırdığını" belirterek bu ülkeyi eleştirdi.

İtalyan savcılığı, Akdeniz'de kurtardığı göçmenlerle birlikte 2 haftayı aşkın süredir denizde 
bekletilen göçmen kurtarma gemisinin kaptanı Carola Rackete hakkında insan tacirlerine yardım 
suçundan soruşturma başlatmıştı.

Diğer yandan Alman sivil toplum kuruluşu Sea Watch, kurtarma gemisini denizde bekleten İtalya 
hükümetine karşı pazartesi günü Avrupa İnsan Hakları Mahkemesine (AİHM) başvurmuştu.
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